CUANDO NO SE HAYA ESTIPULADO EN LA CARATULA DE LA PÓLIZA 
EL NUMERO DE DÍAS DURANTE LOS CUALES SE OTORGARÁ EL 
VEHÍCULO SUSTITUTO AL ASEGURADO, APLICARÁN LOS SIGUIENTES 
PARÁMETROS:

1.	 LOS PRODUCTOS QUE TIENEN ESTABLECIDO COMO LÍMITE 
MÁXIMO ASEGURADO EN RESPONSABILIDAD CIVIL, EL VALOR 
DE MIL OCHOCIENTOS (1.800) MILLONES DE PESOS M/CTE 
TENDRÁN LA COBERTURA HASTA POR 10 DÍAS CALENDARIO, 
SIEMPRE Y CUANDO EL RODANTE NO SEA REPARADO ANTES 
DE ESTE PLAZO. EN CUYO EVENTO, SERÁ HASTA EL DÍA DE LA 
ENTREGA DEL VEHÍCULO EN EL TALLER DESIGNADO POR LA 
COMPAÑÍA.

2.